

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3	ТЕР09-05-006-01	Резка стального профилированного настила (нижние и верхние ендовы)	1 м реза	84,65	3,40	1,15	277,65	ТЕР09-05-006-01	4 581,23	
		ЗП			2,85	1,15	16,5		235,98	
		ЭМ			0,55	1,25	58,41	4,04	16,5	
		в т.ч. ЗПМ								
		МР								
		НР от ФОТ	%	90		0,9	224,90	69=90*(0.9*0.85)	3 161,05	
		СП от ФОТ	%	85		0,85	200,60	58=85*(0.85*0.8)	2 657,11	
		ЗТР	чел.час			1,15				33,4
		Всего по позиции					761,56		10 635,37	9840,98
4	ТЕР10-01-044-12	Обивка слуховых окон оцинкованной кровельной сталью: по Дереву с одной стороны	100 м2 проемов	0,0528	5 832,03			ТЕР10-01-044-12		
		ЗП			608,80	1,15	36,97	16,5	610,01	
		ЭМ			12,84	1,25	0,85	7,49	6,37	
		в т.ч. ЗПМ			0,88	1,25	0,06	16,5	0,99	
		МР			5 210,39		275,10	5,52	1 518,55	
		НР от ФОТ	%	118		0,9	39,33	90=118*(0.9*0.85)	549,90	
		СП от ФОТ	%	63		0,85	19,83	43=63*(0.85*0.8)	262,73	
		ЗТР	чел.час			1,15				4,84
		Всего по позиции					372,08		2 947,56	✓
Итого по разделу 1 Новый Раздел										
Итого прямые затраты по смете в ценах 2001г.										
Итого прямые затраты по смете с учетом индексов, в текущих ценах										
Накладные расходы										
Сметная прибыль										
ВСЕГО по смете										
Кровли, кровли (ремонтно-строительные)										
Деревянные конструкции										
Строительные металлические конструкции										
Итого										
В том числе:										
Основная заработная плата										
Материалы										
Машины и механизмы										
в том числе заработная плата машинистов										
Накладные расходы										
Сметная прибыль										
НДС 18%										
ВСЕГО по смете										

Составил: Название организации _____ (тел.:)

Проверил: Название организации _____ (тел.:)

Согласовано в сумме 29 502,40 руб.
Проверку объемов работ и стоимость
материалов осуществляет заказчик

Исполнитель: Баканева Т.М.